Действительный документ ref=95c9b883038b6c5511ede59caed6b07c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.04.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

28 апреля 2023 г.

Москва

№ 691-р

""

О внесении изменений в приказ ректора от 25.04.2023 № 649-р "Об

утверждении новой редакции примерных форм договоров"

В целях устранения технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ректора от 25.04.2023 № 649-р «Об

утверждении новой редакции примерных форм договоров» и изложить п. 3

приказа в следующей редакции:

«3. Дирекции по цифровизации разместить на базе ЕИС 1С примерные

формы договоров, утвержденные настоящим приказом.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Ректора

Л.И. Ефремова

А.И. Маношкина